UCHWALA NR XXXVII/320/20
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwaty nr II1/7/18 Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powotania komisji statych
Rady Miejskiej w Mosinie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz § 14 ust. 1 uchwaty
nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710),
zmienionej rozstrzygnieciem nadzorczym nr KN-1.4131.1.517.2018.17 Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 26 pazdziernika 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego,
poz. 8477), uchwatg nr XXVII/209/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia
29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego, poz. 4049) i uchwatg nr XXXVI/298/20 Rady Miejskiej
w Mosinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 9714), Rada Miejska w Mosinie uchwala,
Co nastepuje:

8§ 1. Zmienia sie zatacznik do uchwaty nr II/7/18 Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powotania komisji statych Rady
Miejskiej w Mosinie, zmieniony uchwatg nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 28 marca 2019 r., uchwatg nr XX/147/19 Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 12 grudnia 2019 r. i uchwatg nr XXXIV/272/20 Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 24 wrzes$nia 2020 r., ktéry otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku
do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczacej Rady Miejskiej
w Mosinie.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady

Malgorzata Kaptur

Id: AO8BF085-4EB5-4FF1-91D0-550FFDBC8DD6. podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXXVII/320/20
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 29 grudnia 2020 r.

SKLAD OSOBOWY KOMISJI STALYCH RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

I. Komisja Budzetu i Finansow:
1) Arkadiusz Cebulski

2) Ewelina Dudek

3) Elzbieta Jarecka

4) Matgorzata Kaptur

5) Roman Kolankiewicz

6) Wiestawa Mania

7) Jan Marciniak

8) Dominik Michalak

9) Adam MonikowskKi

10) Andrzej Razny

11) Ryszard Rybicki

12) Jolanta Szymczak

13) Czestaw Tomczak
II. Komisja Oswiaty, Spraw Spotecznych i Promocji:
1) Ewelina Dudek

2) Elzbieta Jarecka

3) Matgorzata Kaptur

4) Michat Kleiber

5) Roman Kolankiewicz

6) Marcin tugawiak

7) Wiestawa Mania

8) Adam MonikowskKi

9) Jolanta Szymczak
III. Komisja Inwestycji i Mienia Komunalnego:
1) Arkadiusz Cebulski

2) Zbigniew Grygier

Id: AO8BF085-4EB5-4FF1-91D0-550FFDBC8DD6. podpisany Strona 1



3) ktukasz Kasprowicz
4) Michat Kleiber

5) Roman Kolankiewicz
6) Jan Marciniak

7) Dominik Michalak
8) Maciej Patela

9) Andrzej Razny

10) Jolanta Szymczak
11) Waldemar Wigzek

IV. Komisja Ochrony Srodowiska, Planowania Przestrzennego

i Bezpieczenstwa:

1) Arkadiusz Cebulski
2) Agnieszka Gorzynska
3) Zbigniew Grygier
4) Elzbieta Jarecka

5) Matgorzata Kaptur
6) tukasz Kasprowicz
7) Michat Kleiber
8) Marcin tugawiak
9) Maciej Patela

10) Andrzej Razny

11) Ryszard Rybicki

12) Jolanta Szymczak
13) Czestaw Tomczak
14) Waldemar Waligérski
15) Waldemar Wigzek

Id: AO8BF085-4EB5-4FF1-91D0-550FFDBC8DD6. podpisany

Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 29 grudnia 2020 r. weszta w zycie uchwata nr XXXVI/298/20 Rady
Miejskiej w Mosinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy
Mosina, na mocy ktorej z dotychczasowej Komisji Inwestycji, Ochrony
Srodowiska i Bezpieczenstwa wyodrebniona zostata Komisja Inwestycji i Mienia
Komunalnego oraz Komisja Ochrony Srodowiska, Planowania Przestrzennego
i Bezpieczenstwa. W zwigzku z tym, ze radni Rady Miejskiej w Mosinie ztozyli
deklaracje przynaleznosci do wyzej wymienionych i innych komisji statych Rady
Miejskiej w Mosinie lub rezygnacje z cztonkostwa w nich, uzasadnione jest
podjecie uchwaty aktualizujgcej sktady osobowe komisji statych Rady Miejskiej.

Przewodniczgca Rady

Malgorzata Kaptur

Id: AO8BF085-4EB5-4FF1-91D0-550FFDBC8DD6. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 9
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 10
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 11
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 12
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 13

	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 9

	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 9
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 10
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 11

	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 2
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 3
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 4
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 5
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 6
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 7
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 8
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 9
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 10
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 11
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 12
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 13
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 14
	Załącznik 1 Cyfra rzymska IV Punkt 15


	Załącznik

